

Veckobrev vecka 41 (11-17 okt 2021)

Boule

Boule är igång igen som vanligt vid Kom till Aspvägens slut i Grödinge, **måndag den 11 oktober klockan 10**. Nybörjare är alltid välkomna och vi hjälper dig gärna att komma igång och lär ut grunderna.

Häng Med! Glöm inte att ta med tre klot.

Kontaktperson: Ingemar Lindström 070-150 41 94



Bowling

Måndagen den 11 oktober kl 11, Bäckgårdsvägen 47 i Vårby Gård. *Kontaktperson Leif Åsberg 070-671 10 24*



Slottsresa, utställningen om prinsessan "Daisy"

Spontan kulturutflykt! Nu på onsdag, **den 13 oktober**, åker jag till Slottet i Stockholm och tittar på utställningen om prinsessan Margareta. Eller Daisy som hon kallades av familj och vänner. Hon var lyckligt gift med Gustav VI och fick under sitt korta liv med honom fem barn. Hon beskrivs som en frisk fläkt i det svenska kungahuset.

Vill du följa med så gå in på "De kungliga slotten" och klicka på "guidad visning: Daisy". Där bokar man sin egen biljett till klockan 11 – **OBS! Inte guidad visning**

Vi ses på Tumba station kl 10. Varmt Välkommen

Anki



NÄR SYNEN SVIKTAR

Seminarium för personer med synnedsättning och andra intresserad

Synskadades Riksförbund Stockholm och Gotland inbjuder till seminarium om synskador och dess konsekvenser och hur rehabilitering kan underlätta vardagen.

Tid: Torsdag den 11 november 2021, kl. 13.00-15.30

Plats: Gotlandssalen, Gotlandsgatan 44 Stockholm

På programmet:

- Ögats anatomi och funktion
- Kommunens syn- och hörselinstruktörer
- Synhjälpmedel – Bra för alla, nödvändigt för en del
- Synskadades Riksförbund

Det kommer även att finnas tid för egna frågor.

Seminariet är öppet för allmänheten och är kostnadsfritt. Efter föreläsningarna finns också möjlighet att titta på olika hjälpmedel.

Platsantalet är begränsat och förhandsanmälan är obligatorisk. Anmäl dig senast tisdag den 9 november till Christina Sönnergren, tfn 08-462 45 08 eller e-post christina@srfstockholmgotland.se



Synskadades Riksförbund
Stockholm Gotland

Seminarium om

GLAUKOM – GRÖN STARR

Synskadades Riksförbund Stockholm Gotland inbjuder dig till ett seminarium om ögonsjukdomen Glaukom – Grön starr.

Tid: Fredag 12 november, 13.30-16.00

Plats: Gotlandssalen, Gotlandsgatan 44, Sthlm

Överläkare och docent **Enping Chen** från Sankt Eriks Ögonsjukhus föreläser och svarar på dina frågor.

På plats finns också representanter från Synskadades Riksförbund som kan berätta mer om vår verksamhet.

Inträdesavgift: 100 kronor, betalas kontant på plats

Anmäl dig senast måndag 11 november till
Christina Sönnergren, tel. 08-462 45 08 eller
e-post: christina.sonnergren@srfstockholmgotland.se



Synskadades Riksförbund
Stockholm Gotland